TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

ĐƠN VỊ:…………….

Số:   /GNP-……..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày … tháng…. năm 202..

GIẤY NGHỈ PHÉP

Xét Đơn đề nghị nghỉ phép ngày
 của ông (bà)

cấp cho

Ông (bà):

Chức vụ:

Được nghỉ phép trong thời gian
kể từ ngày
đến hết ngày
tại

Số ngày nghỉ phép nêu trên được tính vào thời gian

/.
	Nơi nhận:

-……..;
- Lưu: VT, …

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Xác nhận của Phòng TC&HC